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هیجدهم بهمن 1357 خورشیدی دولت موقت به ریاست مهدی بازرگان بر اساس برنامه تعیین شده و با همیاری و

کمک مردم، مدیران و کارمندان دوستدار انقلاب اسلامی کنترل و هدایت وزارتخانه ها را به دست گرفت.

هیجدهم بهمن 1357 خورشیدی دولت موقت به ریاست مهدی بازرگان بر اساس برنامه تعیین شده و با همیاری و کمک مردم،
مدیران و کارمندان دوستدار انقلاب اسلامی کنترل و هدایت وزارتخانه ها را به دست گرفت.

دفتر پژوهش و بررسی های خبری خبرگزاری جمهوری اسلامی همگام با سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، به
منظور بزرگداشت یاد و خاطره ی این رویداد تاریخی، گزیده ای از رویدادهای مهم 18بهمن 1357 را منتشر کرده است:

** 12عضو کابینه دولت موقت انتخاب و نام های آنها در روزنامه های کشور اعلام شد.

** وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد هنوز دولت بختیار را به رسمیت می شناسد. اما سخنگوی کاخ سفید بختیار را به پذیرش
نظر اکثریت مردم دعوت کرد.

** مطبوعات شوروی دولت موقت را تایید کردند.

** ناظران در واشنگتن می گویند آمریکا هیچگونه انتقادی از مهدی بازرگان نکرده است، اما آسوشیتدپرس خبر داد آمریکا رابطه
خود را با دولت بختیار ادامه می دهد.

** سایروس ونس و هارولد براون وزیران امور خارجه و دفاع آمریکا، پس از پایان مأموریت ژنرال هایزر در ایران، در نشستی با
حضور وی شرکت و رخدادهای ایران را بررسی کردند. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا پس از این نشست گفت: ما از اجرای

قانون اساسی پشتیبانی می کنیم.

** گروه ها و قشرهای مختلف مردم پشتیبانی و حمایت خود را از دولت موقت به ریاست مهدی بازرگان اعلام کردند.

**آسوشیتدپرس خبر داد: دیپلمات های غربی نزدیک به ارتش، معتقدند که ژنرال ها به این نتیجه رسیده اند که قدرت کافی
برای کودتا ندارند.

** روحانیون و مردم زنجان در یک راهپیمایی بی سابقه، حمایت خود را از امام خمینی و نخست وزیر منصوب ایشان اعلام
داشتند.

** رادیو های لندن و مسکو از پشتیبانی صدها تن از افسران پیشین حکومت از امام خمینی خبر دادند.

**گروهی از افسران ساکن بندرعباس با فرستادن تلگرام هایی وفاداری خود را به امام خمینی ابراز کردند.

** میلیون ها تن به طرفداری از دولت بازرگان و به دعوت جامعه روحانیت تهران در سراسر کشور، راهپیمایی کردند.

** خبرگزاری رویترز اعلام کرد که در راهپیمایی امروز تهران قشرهای مختلف مردم شرکت داشتند.

**پس از راهپیمایی امروز در تهران و اجتماع در میدان آزادی، قطعنامه راهیپمایی خوانده شد. مردم در این متن دگربار با امام
خمینی اعلام همبستگی و بر اجرای خواسته های ایشان تاکید کردند.

** برنامه دولت بازرگان بزودی در دانشگاه تهران اعلام می شود.

** فرماندار نظامی تهران به این دلیل که مردم به مقررات حکومت نظامی اهمیت نمی دهند، ساعت های منع عبور و مرور را
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کاهش داد.

** 44 نماینده دیگر از نمایندگان مجلس شورای ملی استعفا کردند.

** مجمع عمومی سازمان ملل متحد از اوضاع ایران اظهار نگرانی کرد.

** جمعی از هواداران رژیم به طرفداری از قانون اساسی، در یکی از سالن های ورزشگاه امجدیه (شیروردی کنونی) اجتماع
کردند.

** امام خمینی در دیدار با روحانیون شهر اهواز گفت: ادامه نهضت یک تکلیف است.

** ده ها هزار تن از مردم خوزستان در راهپیمایی بزرگی به منظور حمایت از امام خمینی شرکت کردند.

** انور سادات رییس جمهوری مصر، با شاه در مراکش (مغرب) تماس گرفت.

** خبرگزاری ها از گفت وگوی پشت پرده کشورهای غربی درباره سرنوشت شاه خبر دادند.

** شرکت های مهم حمل و نقل هوایی با اعلام ناامن بودن قلمرو هوایی ایران، پرواز های خود را به ایران قطع کردند.

** جامعه اسلامی دانشگاهیان مدرسه عالی پارس با صدور اعلامیه ای حمایت خویش را از مهدی بازرگان بیان داشتند.
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